
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

02.04.2025                                         город Котовск                                      № 346 

 

 

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, 

разработанных администрацией города Котовска Тамбовской области 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 
17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых 
актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 
№ 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов», частью 4 статьи 8 Закона 
Тамбовской области от 04.06.2007 № 205-З «О противодействии коррупции в 
Тамбовской области» администрация города Котовска Тамбовской области 

постановляет: 
1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, 

разработанных администрацией города Котовска Тамбовской области 
согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск» 
(https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской 
области А.В. Плаксина. 

 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                  А.М. Плахотников 

https://internet.garant.ru/#/document/195958/entry/313
https://internet.garant.ru/#/document/197633/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/28126085/entry/804
https://internet.garant.ru/#/document/409455249/entry/1000
https://prokotovsk.ru/

